
extra

Měsíc Vykrytí Datum vydání
Uzávěrka 

objednávek
Uzávěrka 
podkladů

Leden ČR 20. 01. 2024 5. 1. 2024 9. 1. 2024

Únor ČR 10. 02. 2024 26. 01. 2024 30. 01. 2024

Březen ČR 09. 03. 2024 23. 02. 2024 27. 02. 2024

Duben ČR 06. 04. 2024 21. 03. 2024 25. 03. 2024

Květen ČR 04. 05. 2024 19. 04. 2024 23. 04. 2024

Červen ČR 08. 06. 2024 24. 05. 2024 28. 05. 2024

Červenec ČR 13. 07. 2024 27. 06. 2024 01. 07. 2024

Srpen ČR 10. 08. 2024 26. 07. 2024 30. 07. 2024

Zaří ČR 07. 09. 2024 23. 08. 2024 27. 08. 2024

Říjen ČR 05. 10. 2024 20. 09. 2024 24. 09. 2024

Listopad ČR 09. 11. 2024 24. 10. 2024 29. 10. 2024

Prosinec ČR 07. 12. 2024 22. 11. 2024 26. 11. 2024

HARMONOGRAM

Každý měsíc vydáváme přes 2 miliony výtisků, 
které distribuujeme:

      Zdarma do poštovních schránek
       Jako přílohu sobotního vydání Deníku 

ve vybraných mutacích
      Na stovkách samostatných distribučních míst

Důraz je kladen na kvalitu a kontrolu distribuce.

Příplatky: 
200% – inzerce na titulní straně 
100% – inzerce na straně 2 a 3 
(do maximální velikosti 278 × 135 mm) 
50% – inzerce na redakční straně 
(min. 50% redakčního obsahu velikosti 278 × 135 mm)

Deník Extra v 70 lokálních mutacích nabízí společně 
s Deníkem a webem Deník.cz naprosto bezkonkurenční 
zásah přímo na vybraný okres.

Vzhled vychází z grafiky Deníku.

Deník EXTRA má vždy 2 hlavní redakční témata:
1. celostátní a 2. regionální, které je přímo šité
na míru regionu nebo okresu, ve kterém vychází.

DISTRIBUCE

 
Dostane se do více 
než 2 000 000 

 domácností

Zdroj: ABC ČR 2023

Celostátní médium s možností 
regionální, krajské či okresní mutace

DENÍK EXTRA 
PŘES 2 MILIÓNY VÝTISKŮ KAŽDÝ MĚSÍC ZDARMA 
DO VYBRANÝCH SCHRÁNEK V CELÉ ČR

TECHNICKÉ SPECIFIKACE
Umístění: Česká republika

Den distribuce: sobota

Formát celé strany: 278 × 435 mm  
(sazební obrazec)

Papír: novinový 45 g/m2

Uzávěrky objednávek inzerce: 10 prac. dnů  
do 12.00 hodin před termínem vydání

Dodání hotových podkladů: 8 prac. dnů  
do 12.00 hodin před termínem vydání


